
w UCHWAŁA NR XXTV/172/2025
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wilkowice na rok 2026

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025r. póz. 1153)
oraz § 9 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Wilkowice uchwalonego uchwałą nr XXXV/322/2021 Rady Gminy
Wilkowice z 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2021 r. póz. 7175).

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Przyjmuje roczny plan pracy obejmujący następujące zagadnienia do realizacji na zwyczajnych sesjach
Rady Gminy.

Styczeń 2026

l. Sprawozdania z działalności komisji Rady Gminy za 2025 r.

2. Informacja Wójta o zgłoszonych do Gminy żądaniach o których mowa w art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz
wydanych decyzjach o których mowa w ust. 6 i 7 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Luty 2026

l. Przyznane środki finansowe na realizację zadań publicznych w Gminie, w roku bieżącym (konkursy
ogłoszone przez Wójta Gminy) - zgłoszone wnioski, przyznane środki, wykonywane zadania - informacja
Wójta.

2. Informacja o działaniach podjętych wobec organów Gminy Wilkowice przez podmioty wykonujące
zawodową działalność lobbingową - informacja Wójta.

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.
Marzec 2026

l. Zakończone i rozliczone inwestycje i remonty w roku 2025.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Kwiecień 2026

l. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 r.
2. Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2025.

3. Sprawozdanie Wójta z realizacji Programu Współpracy Gminy Wilkowice z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2025.

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - informacja
za 2025 r. (działania podejmowane na rzecz młodzieży, na rzecz imprez środowiskowych, inne koszty bieżące
Komisji).

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

6. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona l



Maj 2026

l. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Wilkowice w 2025 roku - informacja Kierownika Posterunku Policji
w Wilkowicach.

2. Informacja o działalności Straży Gminnej za rok 2025 - informacja Komendanta Straży Gminnej.
3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Czerwiec 2026

l. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy.

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz z wykonania budżetu Gminy za rok 2025.
3. Udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2025.

4. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

5. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Lipiec 2026 - przerwa wakacyjna

Sierpień 2026

l. Plan ogólny Gminy Wilkowice - stopień realizacji.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Wrzesień 2026

l. Przebieg inwestycji na terenie Gminy po pierwszym półroczu 2026 r.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.
Październik 2026

l. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych - Przewodnicząca Rady Gminy

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Listopad 2026

l. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny 2025/2026.
2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.
Grudzień 2026

l. Przyjęcie i uchwalenie budżetu Gminy na rok 2027 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Wilkowice.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.

3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 2



§ 2. Przedstawiony w § l plan pracy Rady Gminy może być uzupełniany o sprawy pozostawione do
wyłącznej właściwości Rady Gminy, a wynikające z bieżącej pracy i aktualnych potrzeb Gminy.

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Wilkowice na 2026 r.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo nicząca Rady Gminy

Alina Macher

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr l do uchwały nr XXIV/! 72/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Rady Gminy Wilkowice na 2026 rok.

STYCZEŃ

l. Informacja o stanie prawnym i własnościowym gruntów, dróg, chodników i poboczy na terenie Gminy
Wilkowice

2. Analiza stanu przygotowań do zaplanowanych na rok 2026 inwestycji gminnych oraz informacja na
temat realizacji zadań będących w toku.

3. Analiza stopnia realizacji wniosków wypracowanych przez Komisję Budżetu, Infrastruktury i Ochrony
Środowiska w 2025 r.

4. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 r.
5. Pisemne sprawozdanie Sołtysów w zakresie zrealizowanych zadań w 2025 r.

6. Opiniowanie uchwał na sesję.

LUTY

l. Informacja o stanie zaopatrzenia gminy w wodę.

2. Informacja Straży Gminnej z działalności w 2025 r., w szczególności w zakresie ochrony środowiska
odpadów, spalania śmieci oraz współpracy z Urzędem Gminy w zakresie egzekwowania podłączeń
kanalizacyjnych w zakresie objętym uchwałą /dot. wywozu nieczystości/

3. Informacja Wójta w zakresie prac związanych z Planem Ogólnym dla Gminy Wilkowice.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

MARZEC

l. Analiza sprawozdania finansowego i rzeczowego RST za 2025 rok.

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie kontynuacji lub niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego na rok 2027.

3. Zapoznanie się z pisemnym sprawozdaniem komendanta gminnego OSP za 2025 r.
4. Informacja Wójta o planie dróg przeznaczonych do remontu w ramach posiadanych środków
5. Opiniowanie uchwał na sesję.

KWIECIEŃ

l. Analiza wpływów oraz zaległości w podatkach i opłatach lokalnych na koniec 2025 r.

2. Informacja Referatu Ochrony Środowiska o aktualnej sytuacji finansowej gospodarowania odpadami po
I kwartale 2026 r.

3. Informacja Referatu Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania Nieruchomościami w zakresie:

- stanu zagospodarowania najemcami budynków socjalnych,

- wolnych pomieszczeń,

- potrzeb zgłaszanych do Gminy,

- sytuacji finansowej.

4. Typowanie nieruchomości i inwestycji do wizytacji w terenie.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona l



5. Opiniowanie uchwał na sesję.

MAJ

l. Analiza i dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu za rok 2025.

2. Wizytacja nieruchomości i inwestycji na terenie Gminy Wilkowice.

3. Opiniowanie uchwał na sesję.

CZERWIEC

l. Zapoznanie się z Raportem o stanie Gminy.

2. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Wilkowice - informacja Prezesa EKOŁADAYojta na temat
bieżącej sytuacji i prognozy w dalszym czasie.

3. Wypracowanie opinii na temat rozszerzenia Funduszu Sołeckiego na rok 2027.

4. Wypracowanie wniosków po wizytacji nieruchomości i inwestycji gminnych.

5. Opiniowanie uchwał na sesję.

LIPIEC - przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ

l. Zapoznanie się sytuacją finansowo-ekonomicznej SGZOZ Wilkowice za 2025 r.

2. Analiza planów w zakresie inwestycyjno-remontowym na II półrocze 2026 r.,

3. Informacja RST z prac w I półroczu z uwzględnieniem współpracy z poszczególnymi Sołectwami
w ramach Funduszu Sołeckiego.

4. Informacja Referatu Ochrony Środowiska w zakresie:

- gospodarki terenami leśnymi i zielonymi,

- inwentaryzacja pomników przyrody

5. Opiniowanie uchwał na sesję.

WRZESIEŃ

l. Informacja w zakresie transportu publicznego realizowanego na terenie Gminy Wilkowice.
2. Analiza stopnia zaawansowania realizacji inwestycji i remontów po I półroczu 2025 r. - w szczególności

w oparciu o zał. nr 3 do budżetu wraz z infrastrukturą drogową na terenie gminy Wilkowice z uwzględnieniem
środków zewnętrznych.

3. Opiniowanie uchwal na sesję.

PAŹDZIERNIK

l. Analiza wniosków do projektu budżetu na rok 2027 złożonych w Urzędzie Gminy.

2. Ustalenie stawek podatkowych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2027.

3. Opiniowanie uchwał na sesję.

LISTOPAD

l. Informacja o sytuacji na terenie Gminy w zakresie usuwania azbestu, ilości złożonych wniosków,
potrzeby, środki finansowe.

2. Pierwsze czytanie projektu budżetu gminy na rok 2027

3. Opiniowanie uchwał na sesję.

GRUDZIEŃ

l. Drugie czytanie projektu budżetu gminy na rok 2027.

2. Dyskusja nad planem pracy komisji w roku 2027.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 2



3. Pisemna informacja Sołtysów w zakresie planów pracy i zamierzeń na 2027 r. przy uwzględnieniem
środków z Funduszu Sołeckiego.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

Uwaga:

l. Każdy porządek obrad obligatoryjnie zawiera punkt: sprawy bieżące i wolne wnioski.

2. Wójt i każdy członek komisji może zaproponować rozszerzenie porządku posiedzenia.

PBZ ODNICZ4CARADYtGMIIW.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/! 72/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury

Rady Gminy Wilkowice na 2026 rok.

STYCZEŃ:

l. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok - przypomnienie i analiza stopnia realizacji wniosków
przyjętych w 2025 r.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2025.
3. Omówienie planów remontowych placówek oświatowych oraz analiza wieloletnich planów

inwestycyjnych.

4. Rekrutacja do przedszkoli publicznych na nowy rok szkolny (analiza przygotowań).

5. Opiniowanie uchwał.

6. Sprawy bieżące.

LUTY:

l. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach, placówkach prowadzonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego za 2025 r.

2. Opracowanie regulaminu do Gali Kultury (rozpoczęcie prac).

3. Wyjazd do przedszkoli publicznych Gminy Wilkowice.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

MARZEC:

l. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Promyk oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za
2025 rok.

2. Informacja na temat kosztów utrzymania placówek Oświatowych za 2025 rok.

3. Sprawozdanie z wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli za 2025 rok.
4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ:

l. Wstępna informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w przedszkolach i szkołach.

2. Informacja o wynikach rekrutacji do przedszkoli i szkół podstawowych.
3. Podział środków z budżetu (placówki oświatowe)

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

MAJ:

l. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2025/2026.

2. Wyjazd do GBP, GOK-u oraz podległych im obiektów na terenie Gminy Wilkowice.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona l



3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2025 rok.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

CZERWIEC:

l. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok.

2. Informacja o pozyskanych środkach finansowych (zewnętrznych) na cele oświatowe.
3. Dowóz uczniów do szkół.

4. Żywienie w placówkach oświatowych na terenie Gminy Wilkowice.

5. Analiza raportu o stanie Gminy

6. Podsumowanie wyjazdu do GBP, GOK-u oraz podlegającym im obiektów

7. Opiniowanie uchwał.

8. Sprawy bieżące.

LIPIEC - PRZERWA WAKACYJNA.

SIERPIEŃ:

l. Opiniowanie uchwał.

2. Sprawy bieżące.

3. Wyjazd do placówek Oświatowych Gminy Wilkowice w celu zapoznania się:

a) z wykonaniem zaplanowanych remontów z budżetu Gminy oraz budżetów placówek oświatowych,

b) z wykonaniem prac w czasie wakacji przez pracowników administracji i obsługi,

c) z przygotowaniem do nowego roku szkolnego.

WRZESIEŃ:

l. Omówienie stanu przygotowań placówek do rozpoczęcia roku szkolnego, wykonane remonty z budżetu
Gminy (stan na koniec sierpnia).

2. Informacja na temat ostatecznej ilości dzieci w klasach pierwszych szkół podstawowych.

3. Informacja na temat odpłatności za przedszkola za 6 miesięcy 2026 r.

4. Informacja na temat realizacji jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli za okres od I-VI
2026 r.

5. Opracowanie wniosków do budżetu na 2027 r.

6. Omówienie stanu przygotowań do Gali Edukacji.

7. Opiniowanie uchwal.

8. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK:

l. Konsultacje społeczne zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Zapoznanie się z wnioskami dyrektorów placówek oświatowych do projektu budżetu na 2027 r

3. Analiza wyników egzaminów w klasach ósmych szkół podstawowych.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

LISTOPAD:

l. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wilkowice na rok 2027 w zakresie oświaty i kultury.

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 2



2. Zapoznanie się z raportem o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026.
3. Wyjazd do GOK-u "PROMYK"

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ:

l. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na 2027 rok.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty i Kultury za rok 2026.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

UWAGI KOŃCOWE:

l. Każde posiedzenie Komisji zawiera w porządku obrad punkt sprawy bieżące i wolne wnioski.

2. Podczas posiedzenia Komisji każdorazowo będą omawiane i opiniowane projekty uchwał (będące
przedmiotem działalności Komisji) na sesję Rady Gminy Wilkowice.

3. Plan pracy w poszczególnych miesiącach będzie aktualizowany o kalendarz imprez: cyklicznych,
bieżących, inicjatyw społecznych oraz wydarzeń kulturalnych, oświatowych i szkoleniowych.

4. Powyższy plan jest materiałem ramowym i podlega uzupełnieniu wg bieżących potrzeb.

ZEWODNICZĄC^RADYI

mgr Alina Macher

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI V/l 72/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan pracy Komisji Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych

Rady Gminy Wilkowice na 2026 rok.

STYCZEŃ 2026

l. Omówienie przygotowań do VI Gali Sportu Gminy Wilkowice.

LUTY 2026

l. Przedstawienie kalendarza planowanych imprez sportowych, rekreacyjnych na I półrocze 2026r.

2. Przedstawienie kalendarza planowanych działań oraz inicjatyw promocyjnych, zdrowotnych oraz
społecznych I półrocze 2026 r.

MARZEC 2026

l. Sprawozdanie z realizacji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej / sportu oraz zdrowia na rok 2026.

2. Aktualizacja harmonogramu wykorzystania obiektów sportowych na terenie Gminy Wilkowice.

3. Debata: Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych oraz organizacji pozarządowych -
omówienie ich potrzeb, wyzwań oraz propozycji dotyczących realizacji programów społecznych, zdrowotnych
i sportowych w gminie.

KWIECIEŃ 2026

l. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Gminy Wilkowice oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wilkowice za rok 2025.

2. Sprawozdanie z działalności GOPSu za 2025 r.

3. Sprawozdanie z działalności SGZOZ w Wilkowicach za 2025 r.

MAJ 2026

1. 0eena stanu technicznego i bezpieczeństwa obiektów zarządzanych przez Gminny Ośrodek Sportu
i Rekreacji - posiedzenie wyjazdowe Komisji.

Czerwiec 2026

l. Analiza raportu o stanie Gminy w zakresie sportu, zdrowia oraz spraw społecznych.

2. Sprawozdanie z realizacji szkolnych programów sportowych oraz zdrowotnych.
3. Przedstawienie kalendarza planowanych imprez sportowych, rekreacyjnych w II półroczu 2026r.

4. Przedstawienie kalendarza planowanych działań oraz inicjatyw promocyjna- zdrowotnych oraz
społecznych w II półroczu 2026r.

LIPIEC 2026

l. Wizytacja oraz omówienie realizacji półkolonii letnich dla dzieci organizowanych z funduszy Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

SIERPIEŃ 2026

l. Informacja na temat bieżącej działalności i potrzeb SGZOZ w Wilkowicach.

2. Podsumowanie imprez sportowych i rekreacyjnych w I półroczu 2026 r.

3. Podsumowanie działań oraz inicjatyw promocyjnych, zdrowotnych i społecznych w I półroczu 2026 r.

Id: 23S77486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona l



WRZESIEŃ 2026

l. Informacja na temat bieżącej działalności oraz potrzeb GOPS-u - referuje dyrektor GOPS-u.

2. Debata: Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych oraz organizacji pozarządowych -
omówienie ich potrzeb, wyzwań oraz propozycji dotyczących realizacji programów społecznych, zdrowotnych
i sportowych w gminie.

3. Przedstawienie wniosków do projektu budżetu z uwzględnieniem potrzeb w zakresie sportu, zdrowia
i spraw społecznych na 2026 rok.

PAŹDZIERNIK 2026

l. Analiza przygotowania do sportowego sezonu zimowego 2026/2027.
2. Przedstawienie sprawozdania dotyczącego sukcesów uczniów gminy Wilkowice w dziedzinie sportu.

3. Sprawozdanie zrealizowanej współpracy partnerskiej i projektów transgranicznych gminy Wilkowice
w zakresie sportu, zdrowia, spraw społecznych oraz promocji Gminy.

4. Aktualizacja harmonogramu wykorzystania obiektów sportowych na terenie Gminy Wilkowice.
LISTOPAD 2026

l. Omówienie projektu budżetu na 2026 r. w paragrafach dotyczących merytorycznych kompetencji
Komisji.

GRUDZIEŃ 2026

l. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2027 rok.

2. Omówienie przygotowań do organizacji Pucharu Magurki w biegach narciarskich.

Uwagi:

l. Każde posiedzenie Komisji-w porządku obrad zawiera punkt: sprawy bieżące i wolne -wnioski.
2. Podczas posiedzenia Komisji każdorazowo będą omawiane i opiniowane projekty uchwal (będące

przedmiotem działalności Komisji) na sesje Rady Gminy Wilkowice.

3. Plan pracy w poszczególnych miesiącach będzie aktualizowany w oparciu o kalendarz imprez
sportowych czy rekreacyjnych, inicjatyw społecznych oraz promocyjne - zdrowotnych oraz poszerzony
o cykliczną, bieżqcq analizę zorganizowanych na terenie gminy działań z tego zakresu.

4. Powyższy plan jest materiałem ramowym i podlega uzupełnianiu wg bieżących potrzeb

mgr Alina Maclwi

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/172/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Wilkowice na 2026 rok.

I kwartał

Kontrola zamówień publicznych powyżej 130.000,00 zł.

Kontrola sprzedaży mienia komunalnego za 2025 r.

Kontrola ZOSiP w zakresie wydatków dotyczących dowozu dzieci do szkół za rok 2025.

II kwartał

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 r.

Analiza sprawozdania finansowego Gminy.

Analiza informacji o stanie mienia komunalnego Gminy.

Opracowanie i przyjęcie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2025 r.

Opracowanie i przyjęcie wniosku absolutoryjnego dla Wójta.

Informacja Wójta o realizacji wniosków złożonych przez Komisję Rewizyjną.

III kwartał

Kontrola wpływów dochodów z najmu i dzierżawy obiektów szkolnych i przedszkolnych za pierwsze
półrocze 2026 r.

Kontrola GOPS w Wilkowicach pod kątem realizacji zadań z zakresu świadczeń rodzinnych oraz ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów za 2026 r.

Kontrola dotacji udzielonych w ramach programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego za 2026 r.
FV kwartał

Kontrola wydatków na utrzymanie obiektów i infrastruktury sportowej za 2026 r.

Kontrola wydatków Gminy Wilkowice na promocję za 2026 r.

Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2026 r. PRZBWODNICZĄCARADYGMIOT

Opracowanie planu kontroli komisji na 2027 r.
hcher

Id: 23877486-FB56-4829-B7F5-237D81934AB2. Podpisany Strona l


